행복한 교통문화를 선도하는 5678서울도시철도



서울특별시도시철도공사

수신자 수신자 참조 (경유)

제목 승강장안전문 고장 시 협조요청 알림

- 1. 승무지원처-1296('16.6.21.) 「승강장안전문 고장 시 협조사항(2호선 구의역 작업자 사망사고 관련)」관련입니다.
- 2. 승강장안전문 고장 시 조치 등 규정에 따른 업무처리 협조요청이 있어 알려 드리오니, 관련업무에 참고하시기 바랍니다.
 - 가. 협조사항(승강장안전문 고장 시)
 - 1) 승강장안전문 고장 시 관제보고
 - 역업무운영예규 제36조 (승강장안전문 고장인 경우의 취급)
 - 승강장안전문설비 운용관리규정 제22조 (장애복구시 준수사항)
 - 2) 고장 조치 중 열차감시 및 열차 출발 시 출발지시전호 시행
 - 역업무운영예규 제34조 (열차감시)
 - 운전취급규정 제153조 (출발지시 전호)
 - ※ BY-PASS 취급시 열차정지기능 없음으로 작업 시 열차 감시 시행

붙임 : 협조사항 관련 규정 1부. 끝.

기술계획체행첫

수신자 개화산기술사업소장,영등포기술사업소장,답십리기술사업소장,고덕기술사업소장,마포구청기술사업소장,한강 진기술사업소장,신내기술사업소장,도봉기술사업소장,건대입구기술사업소장,이수기술사업소장,천왕기술사업 소장,잠실기술사업소장,모란기술사업소장,부천기술사업소장

과장 **김호식** 부장 **이태형** 처장 06/23 **김만화**

협조자

시행 기술계획처-2513 (2016.06.23.)

접수

우 04806 서울특별시 성동구 천호대로 346/http://www.smrt.co.kr 전화 2355 전송 4177 / subwaykim@smrt.co.kr / 대시민공개

부패 '0'의 공기업! 청렴이 우리의 경쟁력입니다. 인사 이권청탁 배격